

세출예산사업명세서

2014년도 본예산 일반회계 생태도시과

부서: 생태도시과
정책: 도시개발
단위: 생태도시 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
생태도시과	4,155,057	5,295,415	△1,140,358
국	191,520		
도	88,584		
군	3,874,953		
도시개발	2,035,400	3,247,900	△1,212,500
생태도시 조성	912,400	1,040,900	△128,500
도시관리계획시스템 구축	322,000	202,000	120,000
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○도시계획 시책추진	2,000		
207 연구개발비	320,000	200,000	120,000
01 연구용역비	320,000	200,000	120,000
○도시관리계획정보시스템(UPLS) 구축 용역	320,000		
국토이용정보체계 유지관리	20,000	20,000	0
201 일반운영비	20,000	20,000	0
02 공공운영비	20,000	20,000	0
○국토이용정보체계(KLIS) 용도지역지구 유지관리	20,000		
도시계획 운영지원	18,900	18,900	0
201 일반운영비	15,900	15,900	0
01 사무관리비	11,100	11,100	0
○군계획위원회 참석수당 70,000원*14명*6회	5,880		
○환경성검토협의회 참석수당 70,000원*6명*6회	2,520		
○플로터기 토너,법령집 등 225,000원*3회*1대*4색	2,700		
02 공공운영비	4,800	4,800	0
○연료비 1,000원*20리터*120일	2,400		
○사무용장비 등 유지 300,000원*2대*4회	2,400		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○각종 계획수립승인 관련부처 방문 여비	3,000		
군관리계획 재정비	551,500	800,000	△248,500
401 시설비및부대비	551,500	800,000	△248,500
01 시설비	551,500	800,000	△248,500
○관리계획 및 장기미집행시설 재정비	430,000		
○관리계획 재정비 전략환경영향평가	121,500		
도시계획도로 정비	1,123,000	2,207,000	△1,084,000
지구단위 계획도로 개설	923,000	0	923,000

부서: 생태도시과
 정책: 도시개발
 단위: 도시계획도로 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	923,000	0	923,000
	01 시설비	920,000	0	920,000
	○삼동지족지구단위계획도로(소로2-2호)(L=190m B=8m)	120,000		
	○상주지구단위계획도로(소로2-8호)(L=198m, B=8m, 교량1식)	800,000		
	03 시설부대비	3,000	0	3,000
	○지구단위계획도로	3,000		
	도시계획시설 유지 관리	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비	200,000	200,000	0
	○도시계획시설 유지보수	200,000		
	주거환경 개선	490,800	334,000	156,800
		국		
		도		
		군		
		191,520		
		88,584		
		210,696		
	농어촌 주거환경 개선	490,800	334,000	156,800
		국		
		도		
		군		
		191,520		
		88,584		
		210,696		
	빈집 정비	55,000	50,000	5,000
		도		
		군		
		16,500		
		38,500		
	402 민간자본이전	55,000	50,000	5,000
		도		
		군		
		16,500		
		38,500		
	01 민간자본보조	55,000	50,000	5,000
	○슬레이트지붕 빈집 정비	35,000		
		도		
		군		
		10,500		
		24,500		
	○기타지붕 빈집 정비	20,000		
		도		
		군		
		6,000		
		14,000		
	빈집수선 전입자 지원	4,000	4,000	0
	402 민간자본이전	4,000	4,000	0
	01 민간자본보조	4,000	4,000	0
	○전입자 빈집정비 지원금 200,000원*20동	4,000		
		4,000		
	노후불량 및 슬레이트 건축물 지붕개량	48,760	40,000	8,760
		도		
		군		
		14,628		
		34,132		
	402 민간자본이전	48,760	40,000	8,760
		도		
		군		
		14,628		
		34,132		

부서: 생태도시과
 정책: 주거환경 개선
 단위: 농어촌 주거환경 개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 민간자본보조		48,760	40,000	8,760
○노후불량 및 슬레이트 지붕개량	2,120,000원*23동	48,760		
	도	14,628		
	군	34,132		
슬레이트처리 지원		383,040	216,000	167,040
	국	191,520		
	도	57,456		
	군	134,064		
403 자치단체등자본이전		383,040	216,000	167,040
	국	191,520		
	도	57,456		
	군	134,064		
02 공기관등에대한대행사업비		383,040	216,000	167,040
○주택개량 슬레이트 지원	2,880,000원*40동	115,200		
	국	57,600		
	도	17,280		
	군	40,320		
○빈집정비 슬레이트 지원	2,880,000원*70동	201,600		
	국	100,800		
	도	30,240		
	군	70,560		
○노후불량 주택 지붕개량	2,880,000원*23동	66,240		
	국	33,120		
	도	9,936		
	군	23,184		
도시공간 조성		1,147,302	1,231,960	△84,658
마을공동시설 지원		1,001,000	805,000	196,000
마을회관 건립 지원(자체)		1,001,000	805,000	196,000
402 민간자본이전		1,001,000	805,000	196,000
01 민간자본보조		1,001,000	805,000	196,000
○남해읍 북변마을회관 신축		200,000		
○남면 사촌마을회관 신축		150,000		
○서면 대정마을회관 신축		150,000		
○창선 대벽마을회관 리모델링		100,000		
○남해읍 유림2리 마을회관 개보수		7,000		
○남해읍 신촌마을회관 개보수		15,000		
○이동면 문현마을 구회관 개보수		30,000		
○이동면 난양마을참고 철거		8,000		
○감암마을 회관참고 건립		20,000		
○마을회관 실내방송시설 설치 및 보수	17,600,000원*10개소	176,000		
○동비마을 실내무선방송 시설 설치		20,000		
○덕신마을 실내무선방송 시설 설치		20,000		
○송정마을 실내무선방송시설 설치		12,000		

부서: 생태도시과
 정책: 도시공간 조성
 단위: 마을공동시설 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○송남마을 실내무선방송 시설 설치	13,000		
○마을회관 긴급 개보수 10,000,000원*8개소	80,000		
도시경관 정비	146,302	426,960	△280,658
도시 디자인 조성	2,382	74,670	△72,288
201 일반운영비	2,382	4,670	△2,288
01 사무관리비	2,250	4,550	△2,300
○도시디자인 등 간행물 및 서적 등 100,000원*5권	500		
○경관위원회 참석수당 70,000원*10명*2회	1,400		
○국유재산 대부료 7,000원*50㎡	350		
02 공공운영비	132	120	12
○공공요금 및 제세(노량옹벽) 11,000원*12개월	132		
옥외광고물 관리	85,760	134,950	△49,190
201 일반운영비	2,760	1,950	810
01 사무관리비	2,760	1,950	810
○광고물 스티커 및 홍보물 등 60,000원*25매	1,500		
○광고물관리및디자인심의위원회 참석수당 70,000원*9명*2회	1,260		
401 시설비및부대비	33,000	13,000	20,000
01 시설비	33,000	13,000	20,000
○불법광고물 철거정비 200,000원*15개소	3,000		
○지정계시대 설치 및 보수정비	30,000		
- 신규설치 10,000,000원*2개소	20,000		
- 보수 1,000,000원*10회	10,000		
402 민간자본이전	50,000	100,000	△50,000
01 민간자본보조	50,000	100,000	△50,000
○정비시범구역내 간판 정비지원	50,000		
- 가로형 간판 2,500,000원*16개	40,000		
- 돌출형 간판 1,000,000원*10개	10,000		
건축물 관리	31,760	21,500	10,260
201 일반운영비	31,760	21,500	10,260
01 사무관리비	30,760	20,500	10,260
○일반수용비	19,700		
- 건축업무대행(건축허가) 수수료 30,000원*100건	3,000		
- 건축업무대행(사용승인) 수수료 320,000원*100*3/8	12,000		
- 관내현황 도면 300,000원*6권	1,800		
- 건축관련 기술서적 100,000원*6권	600		

부서: 생태도시과
 정책: 도시공간 조성
 단위: 도시경관 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 건축물대장 서식 인쇄 및 바인더 10,000원*30개 300 - 아름다운건축물 관련 물품 200,000원*10개 2,000 ○운영수당 11,060 - 건축위원회 참석수당 70,000원*15명*10회 10,500 - 주택분양가심사위원회 참석수당 70,000원*8명*1회 560 			
02 공공운영비	1,000	1,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○건축행정시스템 유지관리비 200,000원*5대 1,000 	1,000		
환경건축 운영 지원	11,370	10,810	560
201 일반운영비	11,370	10,810	560
01 사무관리비	11,370	10,810	560
<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 7,450 - 건축물 분할측량 수수료 196,000원*10필지 1,960 - 건축물 경계복원측량 수수료 299,000원*10필지 2,990 - 건축행정업무 소모품 구입 250,000원*10회 2,500 ○급량비 7,000원*7명*80식 3,920 			
건축 인·허가 처리	15,030	15,030	0
201 일반운영비	15,030	15,030	0
01 사무관리비	15,030	15,030	0
<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 8,310 - 인·허가 측량(현황,경계복원) 수수료 270,000원*13필지 3,510 - 사무용품(토너,소모품) 등 300,000원*4대*4회 4,800 ○급량비 7,000원*6명*80식 3,360 ○개발행위 심의위원회 참석수당 70,000원*4명*12회 3,360 			
행정운영경비(생태도시과)	81,555	81,555	0
기본경비	81,555	81,555	0
기본경비(도시계획팀)	36,555	36,555	0
201 일반운영비	13,755	13,755	0
01 사무관리비	13,755	13,755	0
<ul style="list-style-type: none"> ○관서운영 일반수용비 840,000원*12월 10,080 ○관서운영 급량비 7,000원*21명*25식 3,675 			
202 여비	18,600	18,600	0
01 국내여비	18,600	18,600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○관서운영 여비 20,000원*21명*5일 2,100 ○국내여비 (20,000*6명*150일)-(10,000원*1명*150일) 16,500 			

부서: 생태도시과
 정책: 행정운영경비(생태도시과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	기본경비(도시디자인팀)	9,000	12,000	△3,000
	202 여비	9,000	12,000	△3,000
	01 국내여비	9,000	12,000	△3,000
	○국내여비 20,000원*3명*150일	9,000		
	기본경비(환경건축팀)	21,000	18,000	3,000
	202 여비	21,000	18,000	3,000
	01 국내여비	21,000	18,000	3,000
	○국내여비 20,000원*7명*150일	21,000		
	기본경비(인허가팀)	15,000	15,000	0
	202 여비	15,000	15,000	0
	01 국내여비	15,000	15,000	0
	○국내여비 20,000원*5명*150일	15,000		
	재무활동(생태도시과)	400,000	400,000	0
	내부거래지출	400,000	400,000	0
	장기미집행도시계획시설 대지보상 특별회계 전출금	400,000	400,000	0
	701 기타회계전출금	400,000	400,000	0
	01 기타회계전출금	400,000	400,000	0
	○장기미집행도시계획시설 대지보상 특별회계 전출금	400,000		